
  

UCHWAŁA NR XL/267/2023 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Klubu Dziecięcego w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 

658, 803 i 1059), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Klubu Dziecięcego w Sokołach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/150/2021 

Rady Gminy Sokoły z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Sokołach oraz nadania 

statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2345) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) dodaje się ust. 5a o następującej treści: 

„5a. W przypadku wolnych miejsc do Klubu mogą być przyjmowane dzieci spoza Gminy Sokoły.”, 

b) ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2) miejsce zamieszkania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3506


		2023-06-28T12:16:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




